Приказ #00----
От директора
ООО "___"
20__ год __/__
Об увольнении
Приказываю на основании закона Грузии "О предпринимателях" и действующего устава общества:
1. Руководителья отдела кадров ФИО компании - _________ в связи с грубым нарушением стандартов обслуживания компании и нанесением ущерба репутации компании перед заказчиком, на основании первого абзаца "Н"-подпункта статьи 47 Трудового Кодекса, уволить с 20__ _ годв _ _ / _ _
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания;
Директор

______________________